[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области
         Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля 2016 года                                                                                            №  61
О ходатайстве перед избирательной комиссией

Смоленской области о  возложении полномочий
избирательной комиссии муниципального

образования Гагаринский район» Смоленской

области на территориальную избирательную комиссию

муниципального образования «Гагаринский район»

Смоленской области
В соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 6 областного закона «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» и заслушав информацию Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области  А.И. Иванова, Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать перед избирательной комиссией Смоленской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, действующую в границах муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Смоленской области.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Гжатский вестник».
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области

                 А.И. Иванов